

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Porozumienie o współpracy z Fundacją Gyncentrum



18 marca 2013 r. o godz. 14.00 w sali 24 w rektoracie UŚ (Katowice, ul. Bankowa 12) zostanie podpisane porozumienie o współpracy pomiędzy Uniwersytetem Śląskim w Katowicach a Fundacją Gyncentrum. Intencją stron porozumienia jest współdziałanie przy realizacji kształcenia realizowanego przez Wydział Biologii i Ochrony Środowiska UŚ oraz szerzenie wiedzy na temat leczenia niepłodności i prowadzenia badań naukowych, a także organizacji kursów zgodnie z zakresem działań Fundacji Gyncentrum.

Planowana współpraca obejmie m.in.:

- organizację kształcenia – dla różnych grup słuchaczy poprzez realizowanie wykładów, kursów i szkoleń zakończonych certyfikatem – w zakresie embriologii i niepłodności oraz komórek

- macierzystych i problematyki związanej;
- działalność naukowo-badawczą dotyczącą komórek macierzystych;
 - wspólne inicjatywy na rzecz wzrostu świadomości w zakresie problemu diagnostyki i leczenia bezpłodności;
 - wzajemne wsparcie w budowaniu marki i wizerunku jednostek, również poprzez obustronne używanie znaków, nazw oraz promowanie w ramach działalności marketingowej i public relations.

Fundację reprezentować będzie prezes Fundacji Gyncentrum dr n. med. Dariusz Mercik, natomiast ze strony uczelni porozumienie podpisze prorektor UŚ ds. nauki i współpracy z gospodarką prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk.

Działalność fundacji skupia się przede wszystkim na edukacji, budowaniu świadomości oraz wsparciu merytorycznym i finansowym pacjentów zmagających się z niepłodnością. Szczególnie zwraca się w kierunku osób przed i po leczeniu onkologicznym, którzy pomimo wyczerpującej radioterapii czy chemioterapii chcą zachować płodność i móc starać się o biologiczne potomstwo.

Źródło: www.us.edu.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/17005.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy